con indicazione delle superfici asservite e delle relative indennità: 
COMUNE di VILLARBOIT (VC)  
RETE FERROVIARIA ITALIANA SOCIETA' PER AZIONI con sede in ROMA (RM), C.F. 
01585570581;  Foglio 11 particella 342, RISAIA, superficie espropriata mq. 1.270, indennità ai 
sensi dell'art. 22 -bis DPR 327/2001 di € 3.615,96 (euro tremilaseicentoquindici/96); 

Il Responsabile del procedimento, per eventuali ulteriori informazioni di terzi interessati, è il Dott. 
Marzio Sguotti, presso Provincia di Verceli - Via San Cristoforo, 3 - 13100 Vercelli, 
presidenza.provincia@cert.provincia.vercelli.it 
I terzi interessati dal procedimento possono proporre opposizione, ai sensi dell’art.